南京邮电大学体育运动委员会文件

校体发〔2018〕3号

[bookmark: _GoBack]关于调整南京邮电大学体育运动委员会成员名单的通知
各学院、部门：
因人事变动，经研究，决定对校体育运动委员会成员进行调整。调整后的成员名单如下：
主 任：王国平
副主任：许公全、彭洋、朱建勇
秘书长：陈友民
副秘书长：宋健康、王东海
委 员：盛利、徐雷、张敏、殷云林、李晓华、张玲华、胡玉东、张进、安建强、杨玲、高志华、彭刘生、何海洋、杜月林、于景宝、李承晟、高翔、张建平、尹志丽、刘远、邓艳华、董军、陈迪生、吴波、王晶、饶林果、徐磊、王立辉、校学生会体育部部长。

          南京邮电大学体育运动委员会
           二○一八年九月十二日